
UCHWAŁA Nr XXVII/245/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j.  Dz. U.  z  2021 r.  poz. 1372 z późn.  zm.), art. 4
1 

ust.1 -  2  i art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j.  Dz.U. z 2021r., poz. 1119), art. 10 ust. 1-3 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz.U. z 2020r., poz.2050 ze zm), Rada Miejska 

w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii na rok 2022  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Burmistrz Jezioran przedstawi Radzie Miejskiej w Jezioranach roczne sprawozdanie  z realizacji Gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii za rok 2022.

  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą  od 01 stycznia 2022 r.  i podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Andrzej Szuwalski  

                     

 

 

 

 

 

 

 



      

Uzasadnienie 

   

      Zgodnie z art. 4
1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t. j.  Dz.U. z 2021r., poz. 1119)  i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (t. j. Dz.U. z 2020r., poz.2050 ze zm)  Rada gminy uchwala  corocznie Gminny program  profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

     Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 

2022 rok uwzględnia cele operacyjne dotyczące profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych określone 

w Narodowym Programie Zdrowia  oraz cele Programów w zakresie  wspierania rodziny i przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, jak również sposoby i środki ich realizacji. Wobec powyższego przyjęcie przedstawionego 

projektu uchwały wraz z załącznikiem  jest zasadne.   Powyższa uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

      Dochody gminy z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych będą 

wykorzystane na realizację Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii, jak również Programów w zakresie wspierania rodziny oraz Programu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

Sporządziła: 

Iwona Grochulska 

Kierownik MOPS Jeziorany 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


